Février 2016 Système de régulation du flux lumineux REGULED
1/7
GRADATEUR MODULAIRE DC12-24
Description
Gradateur très basse tension, courant continu  (12 à  24Vdc), pour la gradation de lampes à incandescence, lampes
halogènes, LED.
Peut également être utilisé pour la variation de vitesse de moteurs (ventilateurs par exemple). Particulièrement
adapté aux circuits alimentés par batteries (utilisation sur véhicules, bateaux). Commande isolée de l’alimentation

6/7
KIT avec système de régulation du flux lumineux
Les kits comportant plusieurs DC1224 n'utilisent qu'une seule cellule 3123   et
une seule interface 3352 raccordée sur le premier DC1224
Il est configuré en "Maître" (roue codeuse en position « 0 »), le ou les suivants en "Esclave" (roue codeuse en
position « F » (voir schéma page 5)
Réglage du niveau "NUIT" souhaité par potentiomètre sur l'interface 3352
Régulation en continu de l'intensité lumineuse en fonction de l'éclairement reçu par la cellule 3123
(Voir schéma page 7)
Référence  KIT Désignation Quantité
DC12-24
Puissance graduée en
24VDC
Puissance graduée en
12VDC
MLREG300 Système de régulation 1 300W 150W
MLREG600 ˝        ˝        ˝ 2 600W 300W
MLREG900 ˝        ˝        ˝ 3 900W 450W
MLREG1200 ˝        ˝        ˝ 4 1200W 600W
MLREG1500 ˝        ˝        ˝ 5 1500W 750W
MLREG1800 ˝        ˝        ˝ 6 1800W 900W
MLREG2100 ˝        ˝        ˝ 7 2100W 1050W
Cellule pour régulation automatique de luminosité réf. 3123
Description :
Cellule photoélectrique destinée à la commande directe des gradateurs RVE pour contrôle automatique de l’intensité lumineuse
en fonction de la lumière ambiante.